
令和 5 年（2023 年）12 月吉日 

新１年生保護者の皆様 

豊 中 市 立 泉 丘 小 学 校 

校  長  太 田  美 和 

 

入学説明会 及び 入学式のご案内 

 

お子様のご入学おめでとうございます。皆様には、小学校入学の日を指折り数えて待っておられること

と思います。本校教職員一同もお子様のご入学を心よりお待ちしております。 

さて、来年度の入学に向けた入学説明会及び入学式の日時等につきまして、下記の通りご案内申しあげ

ます。ご多用のことと存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

                     記 

 

入学説明会 

１．日 時    令和 6年(2024年)2月 1日（木）午前 10時～11時 15分頃(受付 9：40～) 

２．場 所    豊中市立泉丘小学校  体育館 

         （豊中市西泉丘１－10－1  ℡ 06-6849-7678） 

３．内 容    ・学校生活についての概要  ・連絡事項  ・その他 

４．持ち物    ・筆記用具・上履き・上履きを入れる袋 

・小学校児童個人カード（必要事項をご記入ください） 

      ※名前にふりがなをお付けください。自宅住所は必ずマンション名までご記入ください。 

※兄、姉が在籍の場合、本校在学年には新学年をご記入ください。 

    ※説明会に欠席された場合は、個人カードをご持参の上、2月 16日(金)までに当日の 

資料を学校に取りにきてください。（ごきょうだいが本校在籍の場合、お子様にお渡し 

することも可能です。） 

       ◎学校諸経費の預金口座振替依頼書等、説明会で配付した書類は 2月 26日（月）までに 

本校へお届けください。 

 

入 学 式 

１．日 時    令和 6年（2024年）4月 5日（金） 午前 10時～12時 

２．会 場    豊中市立泉丘小学校  体育館 

３．受 付    午前 9時 15分～9時 30分  下足室前 

４．持ち物    ・就学通知書 

・お子様の上ぐつ、上ぐつ袋 

・保護者の上履き、下靴を入れる袋 ・教科書等を入れる鞄や手さげ袋など 

５．その他    ・保護者の方の入場は、一家庭 2人までです。また、きょうだい（在校生） 

の式への出席はご遠慮願っています。 

※いずれも自動車、バイク、自転車での来校はご遠慮願います。  


